
Statutární město Brno r |n|o |B

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, HUSOVA 3, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ

ZE DNE Petr Kozel

Výpadní 68/8

641 00 Brno

NAŠE ČJ

SPIS ZN

VYŘIZUJE

TELEFON

E-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA (havarijní): 9662220866

26.10.2022ZE DNE:

Termín dodání : 31.01.2023

Měna objednávky: CZK

Objednáváme u Vás:

Obj.množ. MJ

Cena celkemPol. Předmět objednávky Cena/MJ

1 JV

ORG 434 Pisárky sev. areál, Kamenomlýnská - výměna česlí

Objednáváme u vás výměnu česlí dle vaší upravené cenové nabídky č. CN20220004, která nám byla
zaslána emailem dne 23.10.2022. Stávající česle na nátoku vody z řeky Svratky do rekreačního areálu
Riviéra jsou v havarijním stavu (viz přiložená fota), neplní již svoji funkci a z důvodu totálního
zkorodování již nejsou umístěny v nátokové šachtě. Nyní zde aktuálně hrozí ucpání potrubí
naplaveninami z řeky Svratky a následné zastavení přítoku vody do areálu Riviéra.
Nástup na montáž ihned po vyrobení česlí.

00010 55 660,00 55 660,00

Cena: do 46 000,- Kč bez DPH
K faktuře přiložte kopii objednávky.

Celková cena s DPH do 55 660,00 CZK

y majetku

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací.
Fakturační podmínky: Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury, vč. doloženého soupisu prací. Faktura je
splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem.
Fakturu doručte elektronicky na e-mail osm@brno.cz.
Fakturujte na adresu: Statutární město Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Brno



ČESLE PISÁRKY - STÁVAJÍCÍ STAV

s!
ě- ^

ííL' :■

m y 'v*™
ívr ,*>.
K %

Wí ';í
k..

ivn ©§3Ste

•*^*3 ■' #3

* ^sas,i;-: i
V

s*SfcL
■

asžte^mim*. i

ty im
. ■„

»Mi
$

i mm
ňtegAll

Ili &Vj é*K7 iv y IlMc■3/7* ta.?,i. < * N-/ ri

JI1
S5?r SfcS \
é* & ;í '■w r

WJNáSs&,■ ■■

ř

i~ :
KE

lltF^-Av \.
^i^t* V

r' , V-m t.1./
®aé •j

i /
/j

.•
t

t/
t o

7 v / V(.-: tíi i~
yj& i;,/ 3ř;

W ajÉk

fisí -.r*r---r* r-.s? AA: O

, .mA\JI•.:-xč -•».■■4 •i>*fa :
~4

<í /vr/
•ii

;■-•: ř- •;;
/ £3 Yv

■US • : # •■ •'
>JÉÍ-

AYOd'A
*ť W i

4’ \ A:

- rá is*
’V%-I

/i! 7?.#•w é1 / ŇS-v. WŠ£“ f rc g
; 'OMtfd

■:-

/; •V

kVIfái : .Fř ’. Am W Vi.'

>

>"■" 

&:tíy

;■

> ,v ■>, ..

V.'v;
Ví' ■■ -V i. ■ ■'•■"

V

,*\x ■
.-'

A,**- . ’-

ia

h,v.. '■' fe
in^S rj , á:

O m v
/T-rE- •',v,|

i&WWĚMá
rM ■■


